
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/162/17 

RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Włodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1, lit. a oraz art. 14 ust. 5a ustawy o systemie oświaty (Dz. U z 

2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/261/2014 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Włodawa (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2014 r. poz. 4191), wprowadza się następującą zmianę:   § 

2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 

wymiar godzin, o których mowa w ust. 1 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę zajęć 

korzystania ze świadczeń przez dziecko w wieku do lat 5.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Korzeniewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1877


		2017-04-13T12:56:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




